« ... Eonio Symmachus. Dilectionis tue litteras mandataque filio

nostro... » Copie authentique; ibid., col. 1291.

Fol.37G. " ... Cesario Symmachus. Hortalur nos equitas postula-

tionis... " Copie authentique; ibid., col. 1295.

Fol. 378. ' Fratribusuniversis per Galliasconsistentibus Symmachus.

Sedis apostolicc instituta predicanda sollicitant...-' Copie authentique;

ibid., coi. 1309.

Fol. 380, Cl Fxeniplum libelli. Quantum in omnibus ecclesiarum

ponlidcibus que in toto orbe... ' Copie authentique; ibid., col. 1310.

Fol. 382. u.Cesaiio Symmachus. Qui veneranda Patrum statuta

tuslodit... » Copie authentique; ibid., col. 1310. — Fol. 384.

« Cesario Symmachus. Carilati tue per omnes gallicanas regiones

ulendi... « Copie authentique. Celte lettre ne se trouve pas dans

Labbe. C'est probablement le n" 7GG (470 de Jaffé).

Fol. 38G. "... Cesario vel liis qui sub dilectionis tue ordinatione

coDsistuiit Homiisda. Justum est ut qui catholic.i conimunione leta-

mini... « Copie authentique. \. Lahbe, t. IV, col. 1474.

Fol. 388. " Cesario Félix. Legi quod inter fraternitatem nostram est

constitutum... Copie authentique; ibid., col. 1G57.

Fol. 390. " Universis episcopis per Gallias constitutis Johanncs.

Innotuit nobis a fraternitate vestra... >; Copie authentique; ibid.,

coi. 1753.

Fol. 392. Joliann»3 presbiteris, diaconibus ctcuncto ciero ac ecclesie

iti qtia fuit contumeliosus episcopus. Pervenit ad nos a fratribus et

coepiscopis niissa relatio... » Copie authentique. V. Labbe, t. IV,

col. 1755.

Fol. 394. u Cesario Agapitus... Optaveramus, frater amantissiaie,

ut cpiscopi coiilumeliosi... « Copie authentique ; iô/(/., col. 1798.

— Fol. 39G. u Cesario Agapitus. Tanta est Deo propicio et a Deo

libenlissimeconredcnda... >' Copie authentique; ibid., col. 1798.

Fol. :)97. lutruit relatif aux aliénations des biens ecclésias-

tiques, lucipit : « Ex constiluto synodali inter cetera et ad locua»

His crgo propensis mansuro cum domini nostri consideratione

dccrclo sancimiis ut nulli a presenti die... liceat predium rusticum.r-

sub qualibet alienatione et cujusiibet jura transferre... « Copie

authentique.

Fol. iOO « ... Cesario Vigilius. Si pro observatione celestium
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mandatoriim catholice filios ecclesie... >) Copie autlieivtiqiie. V. Labbe,

t. V, col. 314.

Fol. -402. »... Auxanio Vigilitis. Sciipfa de ordinalione caritatis

vostre... ') Copie authentique; ibid., col. 319. — Fol. 404. «Auxanio